Số: /CV-UBND
V/v đơn đốc thực hiện nhiệm vụ
ngay sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán
Canh Tý 2020

Ba Đồn, ngày tháng năm 2020

Kính gửi:

- Trưởng các Phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND thị xã;
- Công an; Ban chỉ huy Quân sự;
- Chủ tịch UBND các xã, phường.

Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 được tổ chức chu đáo, nhân dân đón Tết vui tươi, đầm ấm, an toàn, tiết kiệm. Trước và trong tết nguyên đán các phòng, ban, đơn vị, địa phương đã quán triệt và thực hiện nghiêm túc Chỉ thị của Trung ương, của tỉnh và chỉ đạo của Ban thường vụ Thị ủy, UBND thị xã; làm tốt công tác chuẩn bị,

Để nhanh chóng đưa các hoạt động sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Canh Tý trở lại bình thường, thực hiện nghiêm túc Công văn số 719-CV/ThU ngày 06/02/2020 của Thị ủy Ba Đồn về việc đơn đốc thực hiện nhiệm vụ ngay sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 và các văn bản chỉ đạo của cấp trên, UBND thị xã yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị, chủ tịch UBND các xã, phường tập trung thực hiện ngay vào công việc, khẩn trương lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện quyết liệt, đồng bộ các nhiệm vụ của năm 2020 và các công việc theo chương trình công tác đã đề ra; đồng thời, trước mắt các phòng, ban, đơn vị, chủ